2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

РЕШЕНИЕ

	06 сентября 2019 года
	№ 22-1

	О доверенном лице кандидата Демчука О.В.

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт‑Петербурга поселок Стрельна шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Демчука Олега Васильевича об отзыве и прекращении полномочий доверенного лица, действуя в соответствии со статьей 33 Закона Санкт‑Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт‑Петербурга», избирательная комиссия муниципального образования поселок Стрельна решила:
[bookmark: _GoBack]Аннулировать регистрацию и удостоверение отозванного доверенного лица кандидата в депутаты Демчука Олега Васильевича:
Бибикова Алексея Александровича, 1979 г.р.

2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на сайте муниципального образования поселок Стрельна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна Полякову Т.Н.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна

Т.Н. Полякова

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования поселок Стрельна

 С.Ю. Панько